

Circunscripción Judicial de Amambay

Consejo de Administración



RESOLUCIÓN Nº: 087 -

Pedro Juan Caballero, 03 de octubre de 2024

VISTO: la Nota UOC N° 212/24 de fecha 02/10/2024 presentada por la Unidad Operativa de Contratación, y

CONSIDERANDO:

POR TANTO, el;

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DE LA CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL DE AMAMBAY EN USO DE SUS ATRIBUCIONES RESUELVE:



AUTORIZAR los llamados bajo la modalidad de Menor Cuantía Nacional (MCN) de las siguientes contrataciones: -------

1) MCN N° 07/24 "Mantenimiento preventivo y correctivo de instalaciones especiales, eléctricas y electromecánicas" (2° llamado), ID N° 441323. -----

- 2) MCN N° 08/24 "Mantenimiento preventivo y correctivo de integración electrónica domótica", ID N° 441329. -----
- 3) MCN N° 10/24 "Adquisición de tractor cortacésped y otros" (2° llamado), ID N° 442352.
- ART. 2° APROBAR los Pliegos de Bases y Condiciones de los llamados detallados a continuación: - -
 - 1) MCN N° 07/24 "Mantenimiento preventivo y correctivo de instalaciones especiales, eléctricas y electromecánicas" (2° llamado), ID N° 441323. ------
 - 2) MCN N° 08/24 "Mantenimiento preventivo y correctivo de integración electrónica domótica", ID N° 441329. ------
 - 3) MCN N° 10/24 "Adquisición de tractor cortacésped y otros" (2° llamado), ID N° 442352.
- ART. 3° ESTABLECER la utilización del *Módulo de Ofertas Electrónicas* del Sistema de Información de Contrataciones Públicas (SICP), para la presentación y apertura de ofertas electrónicas en los llamados a contratación individualizados en el Art. 1° de la presente Resolución. - -
- ART. 4° AUTORIZAR a la Unidad Operativa de Contrataciones de esta Circunscripción Judicial a contestar las consultas que en el marco de los llamados sean formuladas, emitir aclaraciones y realizar las modificaciones a los Pliegos de Bases y Condiciones aprobados por el Art. 2° de la presente Resolución, a través/de adendas si fuese necesario. ------

ART. 5° COMUNICAR a quienes corresponda y archivar.

Luis Alberto Benítez Noguera Presidente del Consejo de Administración

Judit Della Instran Lesma

Judit Della Instran Lesma

Abg. Elvio Derlis Instran Armoa

Miembro

Consejo de Administración

Consejo de Administración

COMMEJO

JAMES IRACION

8 RECIBIDO
03 OCT 2024

Lic. Fredy Arce Salines